

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

GoodLife Gruppen ApS

Vester Farimagsgade 19, 1606 København V

CVR-nr. 44 03 32 08

Årsrapport

4. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Morten Thune Højberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. maj - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GoodLife Gruppen ApS Vester Farimagsgade 19 1606 København V
	CVR-nr.: 44 03 32 08 Regnskabsår: 4. maj - 31. december
Bestyrelse	Morten Thune Højberg, Bestyrelsesformand Peter Nyegaard, Næstformand Ane Kirstine Villaume Øckenholt Larsen, Bestyrelsesmedlem Jacob Tielbo Bøtter, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Morten Thune Højberg, Direktør Emil Helmsøe-Zinck, CEO
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	MMKS Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

GoodLife er en virksomhed, der arbejder målrettet på at lancere en innovativ tilgang til nedsparring for boligejere, der nærmer sig eller er i pensionsalderen.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i opstartsfasen og resultatet for regnskabsåret 2023 er realiseret som forventet. Efter regnskabsårets udløb er der foretaget kontant kapitalforhøjelse med nominelt t.kr. 12 til en overkurs på t.kr. 3.736. Selskabets egenkapital er således reetableret og det er ledelsens forventning, at de foretagne kapitalforhøjelser sikrer det fornødne kapitalberedskab til at gennemføre den budgetterede drift for regnskabsåret 2024.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -452.361 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -786.663 kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/5 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-452.361
2 Personaleomkostninger	-310.514
Driftsresultat	-762.875
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.788
Resultat før skat	-786.663
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-786.663
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-786.663
Disponeret i alt	-786.663

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	132.103
Tilgodehavender i alt	<u>132.103</u>
Likvide beholdninger	<u>206.730</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>338.833</u>
Aktiver i alt	<u>338.833</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	63.686
Overført resultat	<u>-786.663</u>
Egenkapital i alt	<u>-722.977</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.758
Gæld til tilknyttede virksomheder	983.490
Anden gæld	<u>45.562</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.061.810</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.061.810</u>
Passiver i alt	<u>338.833</u>
1 Tab af selskabskapital	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 4. maj 2023	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-786.663	-786.663
Kontant kapitaludvidelse	23.686	0	23.686
	63.686	-786.663	-722.977

Noter

1. Tab af selskabskapital

Selskabet er i opstartsfasen og resultatet for regnskabsåret 2023 er realiseret som forventet. Efter regnskabsårets udløb er der foretaget kontant kapitalforhøjelse med nominelt t.kr. 12 til en overkurs på t.kr. 3.736. Selskabets egenkapital er således reetableret og det er ledelsens forventning, at de foretagne kapitalforhøjelser sikrer det fornødne kapitalberedskab til at gennemføre den budgetterede drift for regnskabsåret 2024.

4/5 2023
- 31/12 2023
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	308.242
Andre omkostninger til social sikring	2.272
	310.514
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.490
Andre finansielle omkostninger	298
	23.788

4. Virksomhedskapital

Selskabet har udstedt konvertibelt gældsbrief og warrants til udvalgte medarbejdere og aktionærer.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Lejeforpligtelser	<u>153.000</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>153.000</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten T. Højberg ApS, CVR-nr. 25237730, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.